06.10.2022 616

В соответствии с пунктом 1 статьи 29.4 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, статьей 16.1 Закона Пермского края от 14.09.2011 №

805-ПК «О градостроительной деятельности в Пермском крае», пунктом 2.8.

Порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного

проектирования Суксунского городского округа, утвержденного

Постановлением Администрации Суксунского городского округа от

30.06.2021 № 401 «Об утверждении порядка подготовки, утверждения

местных нормативов градостроительного проектирования Суксунского

городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые местные нормативы градостроительного

проектирования Суксунского городского округа Пермского края.
2. Разместить прилагаемые местные нормативы градостроительного

проектирования Суксунского городского округа Пермского края в федеральной

государственной информационной системе территориального планирования и

на официальном сайте Суксунского городского округа в срок, не

превышающий пяти рабочих дней со дня их утверждения.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его размещения на

официальном сайте Суксунского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

Глава городского округа –

глава Администрации Суксунского

городского округа                                                                              П. Г. Третьяков

Об утверждении местных
нормативов градостроительного
проектирования Суксунского
городского округа Пермского
края